NO.2020103  2021年 1月 29日

各  位
会 社 名 川崎重工業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 橋本 康彦
コード番号 7012 東京① 名古屋①
問合先責任者 経理部長  星野 達生

【東京】TEL 03-3435-2130
【神戸】TEL 078-371-9531

当社子会社（川重冷熱工業株式会社）の業績予想の修正について

当社子会社である川重冷熱工業株式会社が、2020年 10月 28日に公表した 2021年 3月期（2020年

4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）の通期業績予想を別添資料のとおり修正しましたのでお知らせします。

なお、本件による当社連結業績予想への影響は軽微です。

以 上

  2021 年１月 29日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 篠原 進

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 螺澤雅人

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年 10月 28日に公表した2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の通期業
績予想を下記のとおり修正致しましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期 通期業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

（金額単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,500 300 300 185 22 円 ５銭

今回修正予想（Ｂ） 18,000 500 500 340 40 円 53銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 200 200 155 －

増 減 率  （％） 2.9 66.7 66.7 83.8 －

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)

17,564

341

337

249

29 円 76銭

２．修正の理由
   通期の業績予想につきましては、空調事業・ボイラ事業ともに需要は底堅く推移していることに加え、

空調事業の付帯設備工事案件に大口工事があったことから、前回公表値を上回る見通しであります。
 なお、期末の配当予想につきましては、前回予想の通り１株当たり12円から変更ありません。

※予想値は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作
成したものであり、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上